報道依頼

函 観 誘

令和５年（2023年）６月１３日

 報道機関各位

観光部観光誘致課長

「同志社創立者 新島 襄 海外渡航の地 碑前祭」に係る

取材および報道について（依頼）

このことについて，下記のとおり標記碑前祭を執り行いますので，取材

および報道方よろしくお願いします。

記

１ 事業名称

   「同志社創立者 新島 襄 海外渡航の地 碑前祭」

２ 碑前祭

   日 時：令和５年６月１４日（水）１１：００～１１：３０（予定）

   場 所：新島襄 海外渡航の地碑（函館市大町１１）

３ 趣旨等

   ※別添，学校法人同志社報道資料参照

【お問い合わせ先】

学校法人同志社 校友同窓課（電話：075-251-3009）

【市担当課】

観光部観光誘致課 猪木・神原・鶴喰（電話：0138-21-3323）

	【函館市報道資料】「同志社創立者　新島襄　海外渡航の地　碑前祭」の開催について
	【同志社報道資料】「同志社創立者　新島襄　海外渡航の地　碑前祭」の開催について